1

DIRECTUM-25360-338613

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2016 №  0076/21-01/2016

О внесение изменений в постановление

Администрации Чеховского муниципального района

от 26.05.2015 №0443/08-02/2015 "Об утверждении

Административного регламента по исполнению

муниципальной функции "Осуществление

внутреннего (муниципального) финансового

контроля"

В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Чеховского муниципального района от 26.05.2015 №0443/08-02/2015 «Об

утверждении Административного регламента по исполнению

муниципальной функции «Осуществление внутреннего (муниципального)

финансового  контроля»:

1.1 в преамбуле после слов «Бюджетного кодекса Российской

Федерации» дополнить словами «частью 8 статьи 99 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

2

DIRECTUM-25360-338613

1.2 в Административном регламенте по исполнению муниципальной

функции "Осуществление внутреннего (муниципального) финансового

контроля":

1.2.1 в пункте 1 после слов «Бюджетного кодекса Российской

Федерации» дополнить словами «части 8 статьи 99 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;

1.2.2 пункт 3 дополнить абзацем 4 следующего содержания:

«-Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд».

2. Организационному отделу Администрации Чеховского

муниципального района (Щукина О.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации Чеховского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Руководителя Администрации Чеховского

муниципального района Фриша Д.В.

Руководитель Администрации

Чеховского муниципального

района

М.В. Кононова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ